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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Fremmedlegemer: Følgende
er kontrolleret uden anmærkninger: Metaldetektor på
skærelinje i opskæring samt procedure for kontrol af denne
(funktionalitet testes 3 x dagl. ved hjælp af test sticks).

Rengørings- og desinfektionsmidler: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af rengøringsmidler,
rengørings- og desinfektionsmidler holdes separat fra
fødevaerer i aflåst rum. Rengøring foretages af eksternt firma
hvor rengørinsprocedurer diktere brug af fødevaregodkendte
rengøringsmidler.

Returnering: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Procedure for returvarer, samt håndtering af konkret sag.
Virksomheden oplyser at de oftest beder kunden om at
destruere produktet, med mindre henvendelsen kræver videre
opklaring, hvor returvarer modtages til undersøgelse.

Hygiejne: Rengøring: Transportmidler, rengøring og
desinfektion: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Procedurer for afsendelse og modtagelse af kød, samt
dokumentation for udført kontrol af at transportbiler findes
egnet til transport og i hygiejnisk tilstand i perioden 05-07-23
til 08-08-2023.

Hygiejne: Vedligeholdelse: Hygiejne, Vedligeholdelse:
Transportmidler, vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger procedurer for kontrol af krav til
transportør, virksomheden har ikke egne lastbiler til transport
af kød.

Virksomhedens egenkontrol: CCP'er: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger. Virksomhedens risikoanalyse for CCP´er,
virksomheden oplyser at de har udpeget punkter procedurer
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under GMP.
Godkendelser m.v.: Autorisation og godkendelser herunder risikooplysninger: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger virksomhedens autorisationsnr. samt risikooplysninger i KOR.

Emballage m.v.: Materialer og genstande: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Overenstemmelseserklæring for bakke til skindpak (APET M II MBlk 7969 (8082))


